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Mydło naturalne KONOPIE Z
MŁODYM JĘCZMIENIEM 95g -
Miodowa Mydlarnia

Nasza cena 22,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903636960159

Kod EAN 5903636960159

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
Bardzo delikatne mydło naturalne z dużą zawartością oleju z konopi siewnej o właściwościach regenerująco-nawilżających,
przeznaczone szczególnie do skóry delikatnej, wrażliwej, alergicznej, potrzebującej ukojenia i ochrony. Ma całkowicie
naturalną, piękną zieloną barwę, jest bezzapachowe, dobrze się pieni. Nadaje się do pielęgnacji twarzy i ciała, dla dzieci i
dorosłych. Dodatek maku sprawia, że oprócz walorów wizualnych, mydło ma lekko peelingujące właściwości. 
  

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki.

składniki: zmydlone: olej konopny, olej kokosowy, oliwa z oliwek, masło shea, olej rycynowy, wosk pszczeli; gliceryna, mak,
młody jęczmień

Olej konopny

Ma cudowną ciemnozielona barwę i korzenno-orzechowy zapach, uzyskuje się go w wyniku tłoczenia nasion konopi siewnej.
Właściwości kosmetyczne i terapeutyczne determinowane są przez unikatowy skład chemiczny tego oleju, zawiera on bowiem
około 75% niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych w idealnych proporcjach – są one konieczne do prawidłowego
funkcjonowania wielu struktur i procesów życiowych naszego ciała, w tym skóry. Ma naturalne właściwości przeciwzapalne i
przeciwbakteryjne, działa więc ochronnie i kojąco w stanach zapalnych, podrażnieniach i zmianach skórnych (egzemy,
atopowe zapalenie skóry, trądzik). Jest też doskonałym olejem nawilżającym, delikatnym, przeznaczonym nawet dla małych
dzieci oraz alergików.

Olej kokosowy

Zawiera przede wszystkim duże ilości kwasu laurynowego, który wykazuje silne działanie przeciwbakteryjne, a także wiruso- i
grzybobójcze. Znakomicie nadaje się więc do zwalczania infekcji, wysypek i egzem, a także pomaga w leczeniu drobnych
skaleczeń i mikrourazów skóry. Olej kokosowy zawiera też naturalne antyoksydanty, które zwalczają wolne rodniki,
spowalniając starzenie się skóry, sprawiając jednocześnie, że staje się ona jędrna i elastyczna. Kwasy tłuszczowe zawarte w
oleju kokosowym głęboko penetrują i ożywiają skórę, w rezultacie czego doskonale ją nawilżają i wygładzają.
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Oliwa z oliwek

Jest niezwykle bogatym źródłem przeciwutleniaczy, głównie polifenoli, oraz nasyconych kwasów tłuszczowych. Zawiera
również pełen zestaw tzw. witamin piękna – A, B, C, E i F. Oliwa wykazuje działanie kojące, łagodzące, wzmacnia naturalną
odporność skóry, likwiduje jej szorstkość. Doskonale odżywia, nawilża oraz regeneruje skórę, opóźnia objawy starzenia.
Posiada dobroczynne działanie ochronne przed czynnikami zewnętrznymi, uzupełniając wszelkie niedobory lipidowe.
Wspomaga regulację gruczołów łojowych, przywraca właściwy skład sebum. Posiada zastosowanie w pielęgnacji cer
najbardziej wymagających, atopowych, alergicznych, nadwrażliwych. Poleca się ją szczególnie dla skóry dojrzałej, ze względu
na działanie przeciwrodnikowe – oraz niemowląt i małych dzieci, zwłaszcza, kiedy źle tolerują preparaty syntetyczne.

Młody zielony jęczmień

To bogate źródło składników odżywczych (witaminy, fitohormony, aminokwasy, enzymy), działa więc regenerująco,
antyoksydacyjnie, wygładza skórę. Działa też odkażająco i oczyszczająco. Ponadto, wzmacnia zieloną barwę mydła (wraz z
olejem konopnym), działa więc jak naturalny barwnik.

 

Wosk pszczeli

Jest bogaty w biologicznie czynne substancje, których idealna kompozycja pozwala na skuteczną pielęgnację nawet
najwrażliwszych typów skóry. Zawiera proteiny, lipidy, węglowodany, witaminy, sole mineralne, mikroelementy. Wykazują one
działanie nawilżające, natłuszczające, regenerujące i ochronne. Wosk zapobiega wysuszaniu skóry, uelastycznia i zmiękcza ją
oraz nie pozwala na utratę wody przez naskórek.

 

MYDŁO NATURALNE NIE POWINNO LEŻEĆ W MOKRYM MIEJSCU - UŻYJ MYDELNICZKI, W KTÓREJ NIE ZATRZYMUJE SIĘ WODA,
NP. Z OTWOREM/ODPŁYWEM LUB MYDELNICZKI TYPU KRATKA. ZAPASOWE MYDŁA POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE W
MIEJSCU SUCHYM I NIENASŁONECZNIONYM.

Ze względu na rękodzielniczy charakter mydeł wytwarzanych przez Miodową Mydlarnię, poszczególne mydła mogą
nieznacznie różnić się między sobą kolorem, kształtem i wagą.
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